Que en el Libro de Acciones y Accionistas de la co baña 
BOROMELLI S.A., con fecha Noviembre 8 de 2007, he prod 
a registrar las transferencias de acciones siguientes: 

ecuatoriana, con cé de ciudadanía 40925064594 ta E 

ecuatoriana, con cédula de ciudadanía +f120273025-3 trarfsfiere 

TRESCIENTAS NOVENTA Y DOS (392) acciones ordina s y 

nominativas de un dólar de los Estados Unidos de América cada uha de 

ellas, pagadas en un 25%, contenidas en el Certificado Provision | No. Y 

02 a favor del señor JULIO ERICK MOLINA RODRIGU EZ de 

Nacionalidad ecuatoriana y con cédula de ciudadanía + 09095761 39.